江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2019〕12 号

关于举办江苏省抗癌协会癌症康复与姑息

治疗专业委员会基层巡讲活动的通知

各医疗卫生单位：

近年来，随着化疗药物、靶向药物的不断发展，以及突飞

猛进的肿瘤免疫治疗，肿瘤的治疗朝着多元化的方向不断演进。

如何利用这些新出现的治疗手段更好的对肿瘤进行治疗，提升

患者的存活时间，改善肿瘤患者生活质量，是众多临床医生关

注和思考的核心问题。为了促进全省各区域肿瘤治疗水平的共

同进步，推动肿瘤治疗的规范化、标准化，江阴市医学会和江

苏省抗癌协会癌症康复与姑息治疗专业委员会联合举办基层

巡讲活动。现将有关事项通知如下：

★

一、会议时间：2019 年 3 月 31 日（星期日），上午 8:30

报到，会期半天。

二、会议地点：江阴黄嘉喜来登大酒店。

三、会议内容：

1.《肝癌免疫治疗进展》，由解放军第八一医院全军肿瘤中

心肿瘤内三科主任华海清教授主讲。

2.《2018 胃癌治疗新观点》，由江苏省肿瘤医院肿瘤内科

主任陈嘉教授主讲。

3.《结直肠癌的全程管理》，由无锡市第四人民医院院长华

东教授主讲。

4. 优秀病例分享。

四、参会对象：各单位内科、肿瘤科医务人员 1-2 人。

五、有关要求：此次会议授予Ⅱ类学分 2 分，请各单位安

排相关人员准时参加会议，迟到或早退者不授予学分。

                                       江阴市医学会

2019 年 3 月 25 日

抄送：市卫健委、市科协、市民政局。

 江阴市医学会                           2019年3月25日印发